
Voznoredni obrazec

Prevoznik: Nomago d.o.o.

Naslov: Kidričeva 20

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.10.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 58579

Snop: S11 - Goriška

Linija: 6004 - Dobrovo–Nova Gorica

Itinerar: 600420

Številka voznega reda: PR A71 6137 2

Pot: Nova Gorica AP

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

392052 392063 392056 392058 392060 392064 392050 392053 392057

DŠP DŠ SO NEP DŠ DŠP DŠ DŠP SO

1 1124514 Dobrovo Š - 01 0.00 05:00 05:00 07:00 07:00 08:00 08:00 10:00 10:00 12:00

2 1123306 Biljana K - 02 0.95 05:02 05:02 07:02 07:02 08:02 08:02 10:02 10:02 12:02

3 1132000 Zali Breg - 02 1.54 05:03 05:03 07:03 07:03 08:03 08:03 10:03 10:03 12:03

4 1130170 Šmartno v Brdih K - 01 2.81 05:06 05:06 07:06 07:06 08:06 08:06 10:06 10:06 12:06

5 1131084 Travnik/Kozani - 02 3.28 05:08 05:08 07:08 07:08 08:08 08:08 10:08 10:08 12:08

6 1126441 Kozana - 01 4.78 05:11 05:11 07:11 07:11 08:11 08:11 10:11 10:11 12:11

7 1126446 Kozana pokop. - 01 5.29 05:13 05:13 07:13 07:13 08:13 08:13 10:13 10:13 12:13

8 1126444 Kozana fabrika - 01 5.68 05:14 05:14 07:14 07:14 08:14 08:14 10:14 10:14 12:14

9 1131572 Vipolže grad - 01 7.34 05:17 05:17 07:17 07:17 08:17 08:17 10:17 10:17 12:17

10 1131574 Vipolže mlin - 02 8.28 05:20 05:20 07:20 07:20 08:20 08:20 10:20 10:20 12:20

11 1124235 D.Cerovo - 02 10.06 05:23 05:23 07:23 07:23 08:23 08:23 10:23 10:23 12:23

12 1124945 G.Cerovo - 01 11.21 05:25 05:25 07:25 07:25 08:25 08:25 10:25 10:25 12:25

13 1125676 Hum v Brdih meja K - 01 12.91 05:28 05:28 07:28 07:28 08:28 08:28 10:28 10:28 12:28

14 1125674 Hum v Brdih - 01 13.97 05:30 05:30 07:30 07:30 08:30 08:30 10:30 10:30 12:30

15 1128574 Podsabotin - 02 15.61 05:32 05:32 07:32 07:32 08:32 08:32 10:32 10:32 12:32

16 1128576 Podsabotin blok - 01 17.22 05:34 05:34 07:34 07:34 08:34 08:34 10:34 10:34 12:34

17 1122518 Solkan - 02 21.94 05:42 05:42 07:42 07:42 08:42 08:42 10:42 10:42 12:42

18 1122507 Nova Gorica Vojkova - 01 23.34 05:45 05:45 07:45 07:45 08:45 08:45 10:45 10:45 12:45

19 1127863 Nova Gorica AP - 01 24.28 05:48 05:48 07:48 07:48 08:48 08:48 10:48 10:48 12:48

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

NEP Vozi ob nedeljah in praznikih

SO Vozi ob sobotah, ne vozi ob praznikih

Podpis odgovorne osebe:

Stran 1 od 227.09.2024 PR A71 6137 2



10 11 12 13 14 15

392059 392054 392051 392062 392055 392061

NEP DŠP DŠ DŠ DŠP DŠ

1 1124514 Dobrovo Š - 01 0.00 12:00 14:00 15:00 17:30 18:30 19:30

2 1123306 Biljana K - 02 0.95 12:02 14:02 15:02 17:32 18:32 19:32

3 1132000 Zali Breg - 02 1.54 12:03 14:03 15:03 17:33 18:33 19:33

4 1130170 Šmartno v Brdih K - 01 2.81 12:06 14:06 15:06 17:36 18:36 19:36

5 1131084 Travnik/Kozani - 02 3.28 12:08 14:08 15:08 17:38 18:38 19:38

6 1126441 Kozana - 01 4.78 12:11 14:11 15:11 17:41 18:41 19:41

7 1126446 Kozana pokop. - 01 5.29 12:13 14:13 15:13 17:43 18:43 19:43

8 1126444 Kozana fabrika - 01 5.68 12:14 14:14 15:14 17:44 18:44 19:44

9 1131572 Vipolže grad - 01 7.34 12:17 14:17 15:17 17:47 18:47 19:47

10 1131574 Vipolže mlin - 02 8.28 12:20 14:20 15:20 17:50 18:50 19:50

11 1124235 D.Cerovo - 02 10.06 12:23 14:23 15:23 17:53 18:53 19:53

12 1124945 G.Cerovo - 01 11.21 12:25 14:25 15:25 17:55 18:55 19:55

13 1125676 Hum v Brdih meja K - 01 12.91 12:28 14:28 15:28 17:58 18:58 19:58

14 1125674 Hum v Brdih - 01 13.97 12:30 14:30 15:30 18:00 19:00 20:00

15 1128574 Podsabotin - 02 15.61 12:32 14:32 15:32 18:02 19:02 20:02

16 1128576 Podsabotin blok - 01 17.22 12:34 14:34 15:34 18:04 19:04 20:04

17 1122518 Solkan - 02 21.94 12:42 14:42 15:42 18:12 19:12 20:12

18 1122507 Nova Gorica Vojkova - 01 23.34 12:45 14:45 15:45 18:15 19:15 20:15

19 1127863 Nova Gorica AP - 01 24.28 12:48 14:48 15:48 18:18 19:18 20:18



Voznoredni obrazec

Prevoznik: Nomago d.o.o.

Naslov: Kidričeva 20

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.10.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 58579

Snop: S11 - Goriška

Linija: 6004 - Dobrovo–Nova Gorica

Itinerar: 600420

Številka voznega reda: PR A71 6137 2

Pot: Dobrovo Š

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

392071 392072 392073 392066 392076 392065 392077 392067 392074

DŠP SO NEP DŠP DŠ DŠ DŠP DŠP SO

1 1127863 Nova Gorica AP - 01 0.00 06:00 08:00 08:00 09:00 10:00 12:00 12:00 13:00 13:00

2 1122506 Nova Gorica Vojkova - 02 0.75 06:03 08:03 08:03 09:03 10:03 12:03 12:03 13:03 13:03

3 1122519 Solkan - 03 2.18 06:06 08:06 08:06 09:06 10:06 12:06 12:06 13:06 13:06

4 1128577 Podsabotin blok - 02 6.91 06:14 08:14 08:14 09:14 10:14 12:14 12:14 13:14 13:14

5 1128575 Podsabotin - 01 8.51 06:16 08:16 08:16 09:16 10:16 12:16 12:16 13:16 13:16

6 1125674 Hum v Brdih - 01 10.15 06:18 08:18 08:18 09:18 10:18 12:18 12:18 13:18 13:18

7 1125675 Hum v Brdih meja K - 02 11.22 06:20 08:20 08:20 09:20 10:20 12:20 12:20 13:20 13:20

8 1124946 G.Cerovo - 02 12.92 06:23 08:23 08:23 09:23 10:23 12:23 12:23 13:23 13:23

9 1124234 D.Cerovo - 01 14.06 06:25 08:25 08:25 09:25 10:25 12:25 12:25 13:25 13:25

10 1131573 Vipolže mlin - 01 15.84 06:28 08:28 08:28 09:28 10:28 12:28 12:28 13:28 13:28

11 1131571 Vipolže grad - 02 16.79 06:31 08:31 08:31 09:31 10:31 12:31 12:31 13:31 13:31

12 1126443 Kozana fabrika - 02 18.48 06:34 08:34 08:34 09:34 10:34 12:34 12:34 13:34 13:34

13 1126445 Kozana pokop. - 02 18.84 06:35 08:35 08:35 09:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35

14 1126442 Kozana - 02 19.34 06:37 08:37 08:37 09:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37

15 1131085 Travnik/Kozani - 01 20.84 06:40 08:40 08:40 09:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40

16 1130172 Šmartno v Brdih K - 03 21.35 06:42 08:42 08:42 09:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42

17 1132001 Zali Breg - 01 22.58 06:45 08:45 08:45 09:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45

18 1123307 Biljana K - 01 23.18 06:46 08:46 08:46 09:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46

19 1124514 Dobrovo Š - 01 24.12 06:48 08:48 08:48 09:48 10:48 12:48 12:48 13:48 13:48

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

NEP Vozi ob nedeljah in praznikih

SO Vozi ob sobotah, ne vozi ob praznikih

Podpis odgovorne osebe:

Stran 2 od 227.09.2024 PR A71 6137 2



10 11 12 13

392075 392068 392069 392070

NEP DŠ DŠP DŠ

1 1127863 Nova Gorica AP - 01 0.00 13:00 14:55 16:00 17:30

2 1122506 Nova Gorica Vojkova - 02 0.75 13:03 14:58 16:03 17:33

3 1122519 Solkan - 03 2.18 13:06 15:01 16:06 17:36

4 1128577 Podsabotin blok - 02 6.91 13:14 15:09 16:14 17:44

5 1128575 Podsabotin - 01 8.51 13:16 15:11 16:16 17:46

6 1125674 Hum v Brdih - 01 10.15 13:18 15:13 16:18 17:48

7 1125675 Hum v Brdih meja K - 02 11.22 13:20 15:15 16:20 17:50

8 1124946 G.Cerovo - 02 12.92 13:23 15:18 16:23 17:53

9 1124234 D.Cerovo - 01 14.06 13:25 15:20 16:25 17:55

10 1131573 Vipolže mlin - 01 15.84 13:28 15:23 16:28 17:58

11 1131571 Vipolže grad - 02 16.79 13:31 15:26 16:31 18:01

12 1126443 Kozana fabrika - 02 18.48 13:34 15:29 16:34 18:04

13 1126445 Kozana pokop. - 02 18.84 13:35 15:30 16:35 18:05

14 1126442 Kozana - 02 19.34 13:37 15:32 16:37 18:07

15 1131085 Travnik/Kozani - 01 20.84 13:40 15:35 16:40 18:10

16 1130172 Šmartno v Brdih K - 03 21.35 13:42 15:37 16:42 18:12

17 1132001 Zali Breg - 01 22.58 13:45 15:40 16:45 18:15

18 1123307 Biljana K - 01 23.18 13:46 15:41 16:46 18:16

19 1124514 Dobrovo Š - 01 24.12 13:48 15:43 16:48 18:18


